



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Speciallægeselskabet Kirurgisk Klinik Herlev ApS

Herlev Hovedgade 119, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 07 92 05

#### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/11 2021.

  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021:**

Anvendt regnskabspraksis. .... side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2020/2021 ..... side 11

Balance pr. 30. juni 2021 ..... side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse ..... side 14

Noter ..... side 15 - 16

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Speciallægeselskabet Kirurgisk Klinik Herlev ApS  
Herlev Hovedgade 119  
2730 Herlev

CVR.nr.: 30 07 92 05  
Stiftet: 4. juni 2007  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Læge Jens Michael Carstensen  
Linkøpingvej 251  
Himmelev  
4000 Roskilde

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været på niveau med 2019/2020.

Årets resultat kr. 209.135 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 <u>kr.</u>	2019/2020 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.044.133	3.537
Personaleomkostninger .....	1	2.722.331	2.950
Afskrivninger .....	2	<u>44.366</u>	<u>39</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		277.436	548
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>7.447</u>	<u>8</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		269.989	540
Skat af årets resultat .....	3	<u>60.854</u>	<u>120</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>209.135</u>	<u>420</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		113.000	111
Overført resultat .....		<u>96.135</u>	<u>309</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>209.135</u>	<u>420</u>





BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Indretning lejede lokaler .....		0	4
Driftsmateriel og inventar .....		<u>157.370</u>	<u>198</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	4	<u>157.370</u>	<u>202</u>
Depositum .....		<u>142.328</u>	<u>142</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>142.328</u>	<u>142</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>299.698</u>	<u>344</u>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....		520.914	548
Udskudt skatteaktiv .....		7.500	10
Andre tilgodehavender .....		<u>19.388</u>	<u>5</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>547.802</u>	<u>563</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>979.832</u>	<u>772</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.527.634</u>	<u>1.335</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>1.827.332</u></u>	<u><u>1.679</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		557.294	461
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
<u>EGENKAPITAL I ALT .....</u>		<u>795.294</u>	<u>697</u>
Anden gæld.....		0	113
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.....</u>		<u>0</u>	<u>113</u>
Selskabsskat .....		152.754	149
Anden gæld.....		879.284	720
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.....</u>		<u>1.032.038</u>	<u>869</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</u>		<u>1.032.038</u>	<u>982</u>
<u>PASSIVER I ALT.....</u>		<u>1.827.332</u>	<u>1.679</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v .....	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2020 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2021 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020 .....	461.159	152
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>96.135</u>	<u>309</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021 .....	<u>557.294</u>	<u>461</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. juli 2020 .....	110.600	108
Udloddet udbytte .....	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2020/2021 .....	<u>113.000</u>	<u>111</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2021 .....	<u>113.000</u>	<u>111</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. juni 2021 .....</b>	<b><u><u>795.294</u></u></b>	<b><u><u>697</u></u></b>

## NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager .....	2.370.785	2.339
Pensioner .....	307.814	564
Andre udgifter til social sikring .....	<u>43.732</u>	<u>47</u>
	<u>2.722.331</u>	<u>2.950</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>3</u>	<u>4</u>
<u>Note 2. Afskrivninger:</u>		
Indretning lejede lokaler .....	3.733	3
Driftsmateriel og inventar .....	<u>40.633</u>	<u>36</u>
	<u>44.366</u>	<u>39</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	58.454	113
Ændring i afsat udskudt skat .....	<u>2.400</u>	<u>7</u>
	<u>60.854</u>	<u>120</u>

## NOTER.

	Indretning lejede lokaler	Drifts- materiel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. juli 2020 .....	889.115	2.251.447
Tilgang .....	0	
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2021 .....	<u>889.115</u>	<u>2.251.447</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2020 .....	885.382	2.053.444
Årets afskrivninger .....	3.733	40.633
Afskrevet vedrørende årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2021 .....	<u>889.115</u>	<u>2.094.077</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>157.370</u></u>

### Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.:

Selskabet har indgået leasingaftaler om klinikudstyr og biler, hvor der pr. 30. juni 2021 resterer ydelser for i alt ca. t.kr. 596 med restløbetid fra 10 - 27 måneder.

Selskabet har stillet sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilgodehavende herunder fra salg samt i selskabets driftsmidler med bogført værdi på i alt t.kr. 678. Gæld til pengeinstitut udgør pr. statusdagen t.kr. 0.



